ZARZADZENIE NR 231/2021
WOJTA GMINY ZBICZNO

7 dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie sprzedazy ciagnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2020r.
poz. 713D)

zarzadza sie, co nastgpuje :

§ 1. Przeznacza si¢ do sprzedazy ciagnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA stanowigcy ruchome mienie
Gminy Zbiczno, w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego.

§ 2. Ustala si¢ regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu zalacznika do zarzadzenia.

§ 3. Ogloszenie o przetargu podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy
informacyjnej w siedzibie Urzedu Gminy Zbiczno oraz zamieszczenie na stronach internetowych:
www.bip.zbiczno.pl, www.zbiczno.pl.

§ 4. Powoluj¢ komisje przetargowa w celu przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego
w nastepujacym skladzie: Marzena Klosinska — przewodniczaca Robert Schuetz — cztonek Marek Betlejewski —
cztonek

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ przewodniczacemu komisji przetargowe;.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Zbiczno

Magdalena Golubska

) Zmiany tekstu jednolitego zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

1d: 1938B71E-CB3D-4429-A7DF-1282965F400D. Podpisany Strona 1


http://www.zbiczno.pl/

Zaltacznik do zarzadzenia Nr 231/2021
Wojta Gminy Zbiczno
z dnia 8 kwietnia 2021 .

REGULAMIN PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na sprzedaz ciagnika rolniczego
MTZ PRONAR 82SA

1. Niniejszy regulamin okresla zasady i sposob przeprowadzenia przetargu na sprzedaz mienia ruchomego
stanowigcego wlasno$¢ Gminy Zbiczno tj. ciagnika rolniczego MTZ PRONAR 82SA

2. Czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa w skladzie
trzyosobowym, powotana przez Wojta Gminy Zbiczno.

3. W przetargu nie moga uczestniczy osoby wchodzace w sktad komisji przetargowej oraz osoby bliskie
tym osobom, a takze osoby, ktore pozostaja z cztonkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub
faktycznym, Zze moze budzi¢ to uzasadnione watpliwosci co do bezstronnos$ci komisji przetargowe;.
Czlonkowie komisji sktadaja stosowne pisemne o$§wiadczenia.

4. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikdw, jezeli chociaz jeden uczestnik zaoferuje cene
réwng cenie wywolawcze;j.

5. Warunkiem przystapienia do przetargu jest ztozenie pisemnej oferty, na formularzu stanowiacym
zalacznik do ogloszenia.

6. Oferte sktada si¢ w zaklejonej kopercie w migjscu i terminie okre§lonym w ogloszeniu o przetargu.
7. Rozpoczynajac przetarg komisja przetargowa:
1) stwierdza prawidtowos¢ ogloszenia przetargu,

2) ustala liczbe zgloszonych ofert, podaje imiona, nazwiska lub nazwy firm, ktére ztozyly oferty i zostaty
dopuszczone do przetargu,

3) otwiera koperty z ofertami zlozonymi we wskazanym terminie, miejscu i formie.
8. Komisja przetargowa odrzuca oferte, jezeli:
1) zostata ztozona po wyznaczonym terminie, w niewlasciwej formie,

2) nie zawiera danych okreslonych we wzorze formularza ofertowego lub sa one niekompletne, nieczytelne
lub budzg inng watpliwos¢,
3) zawiera cen¢ nizsza niz podana cena wywolawcza.

9. Komisja przetargowa wybierze oferenta, ktory zaoferowal najwyzsza ceng. W przypadku zlozenia
rownorzgdnych ofert zostanie zorganizowany przetarg ustny ograniczony dla oferentow, ktérzy zloza takie

oferty.

10. Nabywca jest zobowigzany zaptaci¢ cen¢ nabycia w wyznaczonym terminie, nie dtuzszym niz 14 dni od
dnia zawarcia umowy na podstawie wystawionej przez sprzedajacego faktury

11. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastapi niezwtocznie po dokonaniu zaplaty przez nabywece.

12. Z przeprowadzonych czynnosci przetargowych, komisja sporzadza protokot, ktory bedzie stanowit
podstawe do zawarcia umowy sprzedazy.

13. Jezeli oferent, ktorego oferta zostanie wybrana, uchyla si¢ od zawarcia umowy, Sprzedajacy moze
wybra¢ oferte najkorzystniejsza sposrod pozostatych ofert bez przeprowadzania kolejnego przetargu.

14. Jezeli Zaden zuczestnikdw przetargu nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej rownej cenie
wywolawczej, przetarg uwaza si¢ za zakonczonym wynikiem negatywnym.

1d: 1938B71E-CB3D-4429-A7DF-1282965F400D. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 
	Załącznik  Ustęp 1
	Załącznik  Ustęp 2
	Załącznik  Ustęp 3
	Załącznik  Ustęp 4
	Załącznik  Ustęp 5
	Załącznik  Ustęp 6
	Załącznik  Ustęp 7
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik  Ustęp 7 Punkt 3

	Załącznik  Ustęp 8
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik  Ustęp 8 Punkt 3

	Załącznik  Ustęp 9
	Załącznik  Ustęp 10
	Załącznik  Ustęp 11
	Załącznik  Ustęp 12
	Załącznik  Ustęp 13
	Załącznik  Ustęp 14


